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CODEX ORKS (HB) (ENGLISH)

Cena 159,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 50-01

Kod producenta 60030103011

Kod EAN 9781839063473

Producent Games Workshop

Opis produktu

CODEX : ORKS (HB) (ENGLISH)

Wśród gwiazd można znaleźć wiele przerażających obcych zagrożeń, a Orkowie są jednymi z największych wśród nich. Urodzony do walki i
posiadający wszechogarniającą miłość do wojny, przeciętny Ork jest mocno umięśnioną maszyną do zabijania, zdolną wytrzymać ogromną karę i

leczyć się ze wszystkich, z wyjątkiem najcięższych obrażeń. Kiedy zbierają się w kolosalnych inwazjach migrujących zwanych Waaagh!s,
Orkowie przedzierają się przez całe sektory, pozostawiając po sobie ślad zniszczenia, spowodowany przez zniszczone pojazdy, skleconą broń i

czystą, pierwotną dzikość.

Ta 136-stronicowa książka zawiera skarbnicę podstawowych informacji dotyczących ważnych konfliktów Orków z przeszłości i
teraźniejszości, wraz z oszałamiającą grafiką i galeriami malowanych miniatur. Codex: Orks daje ci szczegółowy wgląd w
organizację armii Orków, niezależnie od tego, czy są to małe planetarne siły najeźdźców, czy potworne Waaagh!, a także

żołnierzy, przywódców i machiny wojenne, które walczą między nimi. Książka zawiera również wszystko, co musisz wiedzieć,
aby wystawić je w bitwie na stole, w tym 61 arkuszy danych, 7 kultur klanów, fortele, relikty i wiele innych.

W tym kodeksie w twardej oprawie znajdziesz:

– Porywające opowieści o legendarnych eskapadach Orków, od wojny na skalę galaktyczną po mniejsze, bardziej „tajne”
operacje
– Wszystkie zasady armii, których potrzebujesz, aby grać w Warhammer 40,000 swoimi 
figurkami Orków , w tym 61 arkuszy danych dotyczących każdej dostępnej jednostki – Wiedza o sześciu największych klanach
i Freebooterz, w tym o ich unikalnych kulturach i strukturze ich armii 
– Szczegółowo dopasowane zasady gry, w tym dedykowane cele drugorzędne 
– Pełny zestaw zasad do grania w narracyjne gry Krucjata, w tym agendy, cechy bojowe, rekwizycje, relikty krucjaty, złom,
moc czyni prawo i nie tylko
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Combat Patrol Box Orków: Combat-Patrol-Orks
Kodeksy i czasopisma do Warhammer: biblioteka
Datacards Orków: Datacards-Orks-English
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